
System profesjonalny 12 V firmy Bosch:
akumulatorowa piła szablasta GSA 12V-14
(głęb. cięcia w drewnie / profilach metalowych:
65/50 mm, 2 brzeszczoty, bez akum. i
ładowarki, opakowanie kartonowe)
Indeks: 243768 Producent: BOSCH PROFESSIONAL Kod producenta: 060164L902

Cena: 511.33 zł

Opis

System profesjonalny 12 V firmy Bosch: akumulatorowa piła
szablasta GSA 12V-14 (głęb. cięcia w drewnie / profilach
metalowych: 65/50 mm, 2 brzeszczoty, bez akum. i
ładowarki, opakowanie kartonowe)
Producent: Bosch Professional

Mini piła szablasta Bosch GSA 12V-14 jest najmniejszą profesjonalną piłą uniwersalną, wyposażoną w system
profesjonalny 12 V. Dzięki temu narzędziu można przeprowadzać dokładne cięcia o głębokości do 65 mm w drewnie oraz
do 50 mm w profilach metalowych. Piła wyposażona jest w dwie ostrza oraz posiada ergonomiczną konstrukcję,
charakteryzującą się małym obwodem rękojeści oraz niską wagą, co zapewnia maksymalny komfort pracy. Narzędzie jest
wygodne w obsłudze i można je używać w wielu aplikacjach, w tym do drewna, metalu i tworzyw sztucznych.

Dzięki możliwości korzystania z akumulatorów o tej samej klasy napięcia, piła szablasta Bosch GSA 12V-14 jest bardzo
praktyczna. Narzędzie wyposażone jest w dwa brzeszczoty do cięcia drewna i metalu oraz opakowanie kartonowe, co
sprawia, że można je łatwo przechowywać. Narzędzie może być używane w nowych i dotychczasowych narzędziach
Bosch Professional tej samej klasy napięcia, dzięki czemu jest bardzo ekonomiczne.

Mini piła szablasta Bosch GSA 12V-14 jest narzędziem wysokiej jakości, które z pewnością zadowoli nawet najbardziej
wymagających użytkowników. To idealne narzędzie dla profesjonalistów, którzy potrzebują wydajnego i wygodnego
narzędzia. Z jego pomocą można dokonywać precyzyjnych cięć, nawet w trudno dostępnych miejscach oraz osiągać
wysokiej jakości efekty pracy.

Akumulatorowa piła szablasta GSA 12V-14 to najmniejsza profesjonalna piła uniwersalna
Najbardziej kompaktowa konstrukcja w tej klasie zapewnia doskonałą obsługę i wszechstronne zastosowania w
drewnie, metalu i tworzywach sztucznych
Doskonała ergonomia piły dzięki małemu obwodowi rękojeści i niskiej wadze (zaledwie 1,2 kg) – co zapewnia
maksymalny komfort pracy
System profesjonalny 12 V. Moc w kompaktowym formacie. Maksymalny komfort pracy. Wszystkie akumulatory są
kompatybilne z nowymi i dotychczasowymi narzędziami Bosch Professional tej samej klasy napięcia.
Zakres dostawy: GSA 12V-14, 1 brzeszczot do pił szablastych S 522 EF do metalu, 1 brzeszczot do pił szablastych S



Stan Nowy

511 DF do drewna i metalu, opakowanie kartonowe

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug, no_plug
waga przedmiotu: 1200 grams
zalecenie powierzchniowe: drewno, metal, tworzywo_sztuczne
marka: Bosch Professional
ogólne słowo kluczowe: piła; szablasta; bosch, wiertarki, wyżynarki, akumulator, szablasta, piła, pilarka; szablasta;
bosch, narzędzia, zestaw, dom, pilarka, akcesoria, ładowane, bosch, lisi, ogon
numer części: 060164L902
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
producent: Bosch Professional
numer modelu: 060164L902
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
nazwa przedmiotu: System profesjonalny 12 V firmy Bosch: akumulatorowa piła szablasta GSA 12V-14 (głęb. cięcia
w drewnie / profilach metalowych: 65/50 mm, 2 brzeszczoty, bez akum. i ładowarki, opakowanie kartonowe)
wymagane baterie: 1
zawarte komponenty: na baterie
język: italian, german, french, english, spanish
Nazwa modelu: GSA 12V-14
kolor: Wielokolorowy
waga opakowania przedmiotu: 1.56 kilograms
moc: 18 watts
natężenie w amperach: 1.5 amps
specjalna funkcja: Bezszczotkowy
rok modelowy: 2012
rodzaj źródła zasilania: Na baterie
Napięcie: 12 volts

Parametry
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